Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Luftfilter-Sekundarelement - Massey Ferguson
(1644334M1)

Artikelnummer:

6016226.A

OEM-Vergleichsnummer*:
1633720M1, 1644334M1

In Kiirze versandfertig 39 95 €
Lieferfrist 5-10 Tage )

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Luftfilter-Sekundarelement

e J aullen: 132mm
e innen: 103mm, 8,5mm
e Hohe: 291mm

passend fiir Massey Ferguson

e Serie 2000 (2. Generation)
2620

2640
2680

e Serie 2000 (3. Generation)
2625
2645
2685
2725

e Serie 3500
3505
3525
3545



Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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